Schrankzubehör |  Ausziehbare Fachböden
Alle genannten Markennamen und Logos sind Warenzeichen oder eingetragene Warenzeichen der jeweiligen Eigentümer. Designbedingte Abweichungen von den Fotos, Irrtümer und technische Änderungen sind vorbehalten. Alle Angaben sind ohne Gewähr. Für Druckfehler übernehmen wir keine Haftung. Die Lieferung erfolgt unter dem Vorbehalt der Verfügbarkeit. Herausgegeben von ASSMANN Electronic GmbH, Aufdem Schüffel 3,
58513 Lüdenscheid - Deutschland. 02/2023
Artikelnummer
(Farbe Grau)
DN-19-TRAY-2-450 DN-19 TRAY-2-600 DN-19 TRAY-2-800 DN-19 TRAY-2-1000 DN-97664
Artikelnummer
(Farbe Schwarz)
DN-19-TRAY-2-450-SW DN-19 TRAY-2-600-SW DN-19 TRAY-2-800SW DN-19 TRAY-2-1000SW DN-97665
Geeigneter Schranktyp 19 Zoll 19 Zoll 19 Zoll 19 Zoll 19 Zoll
Geeignete Schranktiefe ≥ 450 mm 600 mm 800 mm ≥ 1000 mm alle
Abmessungen (H x B x T) 88 x 483 x 352 mm 40 x 485 x 368 mm 40 x 484 x 568 mm 44 x 483 x 720 mm 175 x 483 x 340 mm
Höheneinheiten (HE) 2HE 1HE 1HE 1HE 1HE
Traglast 30 kg 25 kg 25 kg 65 kg 50 kg
Einbautyp Ausziehbar
Ausziehbar
(einstellbare
Befestigungsschienen)
Ausziehbar
(einstellbare
Befestigungsschienen)
Ausziehbar
(einstellbare
Befestigungsschienen)
Ausziehbar
(einstellbare
Befestigungsschienen)
Befestigung an 19"/10"-Profilen 2-point fixing 4-point fixing 4-point fixing 4-point fixing 4-point fixing